DE SERVICIO:350090201213

RMU:25100 09-02-05 XAXX-010101 011 CFE

CUENTA:02DD19A010273060

LÍMITE DE PAGO:16 AGO 25

CORTE A PARTIR:17 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:06A3H7

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:29 MAY 25-30 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$797

$797

(SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 255.23
Fecha, hora y lugar de impresion:18/08/2025 16:52:27hrsEMILIO CARRANZA SUR110COL. CENTROSaltilloSaltilloCoahuilaMexicoCP 25000

25100 09-02-05 XAXX-010101 011 CFE